德阳市司法局
关于德阳市司法行政系统公开考试

录用公务员拟录用人员的公示

按照中共四川省委组织部《关于四川省司法行政系统公开

考试录用公务员的公告》规定，现将 2024 年度德阳市司法行政

系统公开考试录用公务员拟录用人员予以公示。

公示时间为 2024 年 5月 13 日至 2024 年 5 月 17 日（5 个

工作日）。如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓

名向德阳市司法局机关纪委反映，联系电话：0838-2900571。

附件：2024 年度德阳市司法行政系统公开考试录用公务员

拟录用人员名单

德阳市司法局

2024 年 5月 13 日

附件

2024 年度德阳市司法行政系统公开考试
录用公务员拟录用人员名单

序号 姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关 职位名称 考试总成绩 职位排名

1 宋胜男 女 1151050402810 31205043 德阳市司法局 法治建设 72.3 2

2 冉金发 男 1151050203011 31205043 德阳市司法局 法治建设 72.14 3

3 罗沁雯 女 1151050200907 31205044 广汉市司法局 行政复议 70.56 1

4 陈梦银 女 1151050301705 31205044 广汉市司法局 行政复议 70.05 2

5 蓝 灵 女 1151050503830 31205045 广汉市司法局 综合管理 75.49 1

6 谌佳佳 女 1151050500528 31205046 绵竹市司法局 金融财会 69.76 1

7 杨小玲 女 1151050200809 31205047 中江县司法局 综合管理 70.05 1

8 郭俊伶 女 1151050202104 31205048 中江县司法局 信息通信 72.57 1

9 徐胜男 女 1151050300616 31205050
德阳市县（市、

区）司法局

司法助理

员（二）
71.63 1

10 徐泽超 男 1151050200917 31205051
德阳市县（市、

区）司法局

司法助理

员（三）
70.57 1

11 郑志强 男 1151050504728 31205051
德阳市县（市、

区）司法局

司法助理

员（三）
69.33 2

12 赵敏源 男 1151050301914 31205053
德阳市县（市、

区）司法局

司法助理

员（五）
65.72 2

13 高依妮 女 1151050501817 31205054
德阳市县（市、

区）司法局

司法助理

员（六）
61.48 1